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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L08003301A

2. Emri i subjektit Preng Cara

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/06/2010

5. Fusha e veprimtarisë Bar-Kafe, Tregtim me Pakicë e shumicë te artikujve te 
ndryshëm, Biletari, agjensi udhëtimesh dhe ndërmjetësim 
siguracionesh.Aktivitete ne fushen e veprimtaris buqesore 
mbjelljeve te bimeve te ndryshme,tregtim me pakicë te 
farave bujqesore etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lac  LAC Lagjja nr1, Rruga Unaza, Ndertese 5 
katesh, kati 1, Zona Kadastrale nr.2364. me Pasuri nr.1/530. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lac  LAC Lagjja nr 2, Rruga Kolike, Pallat 5 katesh, 
kati 1, ZK. nr.2364, me Pasuri nr.2/280+1-5 
Lezhe Lac  LAC Lagjja nr.3, Rruga Kryesore, Tipi Kamion 
Daimler Chrysler, Targa AA 431 PU. 
Lezhe Lac  LAC Lagjja nr 1, Rruga Unaza, Ndertese 5 
kateshe, kati 1, Zk. nr.2364, me Pasuri nr.1/530. 
Lezhe Lac  LAC Lagjja nr 3, Rruga Kryesore, Ndertese 1 
kateshe, Zona Kadastrale nr.2364, me Pasuri nr.1/232. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BAR -  MARKET - ANIELI
E-Mail: prengacara@gmail.com  
Telefon: 0683077175  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-402820-06-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-264786-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe i emertimit 
tregtare. 
Emri Tregtar ishte            ("Cara")          u be            ("BAR -  ANIELI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr1, 
Rruga Unaza, Ndertese 5 katesh, kati 1, Zona Kadastrale nr.2364. me Pasuri 
nr.1/530.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 2, 
Pallati nr 33, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-327914-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Bar-Kafe")          u be            ("Bar-Kafe, Tregtim me Pakicë e 
shumicë te artikujve te ndryshëm.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 3, 
Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.2364, me Pasuri nr.1/232.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-398575-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Bar-Kafe, Tregtim me Pakicë e shumicë te artikujve te ndryshëm.")          
u be            ("Bar-Kafe, Tregtim me Pakicë e shumicë te artikujve te ndryshëm, 
Biletari, agjensi udhëtimesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 1, 
Rruga Unaza, Ndertese 5 kateshe, kati 1, Zk. nr.2364, me Pasuri nr.1/530.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F176A3-8ED5-4813-8595-08EB91081BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A373B23E-A8F2-4BF5-90AB-4E6D99BBDC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03480B58-101C-4E31-8CCC-0469DBA5309A
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24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-429489-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 2, 
Rruga Kolike, Pallat 5 katesh, kati 1, ZK. nr.2364, me Pasuri nr.2/280+1-5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-458081-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar-Kafe, Tregtim me Pakicë e shumicë te artikujve te ndryshëm, 
Biletari, agjensi udhëtimesh.")          u be            ("Bar-Kafe, Tregtim me Pakicë e 
shumicë te artikujve te ndryshëm, Biletari, agjensi udhëtimesh dhe ndermjetsim 
siguracionesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-637735-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.3, 
Rruga Kryesore, Tipi Kamion Daimler Chrysler, Targa AA 431 PU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687159-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("BAR -  ANIELI")          u be            ("BAR -  MARKET - 
ANIELI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-230026-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90C6D18-914A-4BA0-A1FE-406E61661770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF00051D-F88D-40E4-82AF-4E0FA2612767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676B8C57-3605-4B2B-B3B3-BB3C3E1356DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D58F69-A125-4E41-8548-44F7839BF912
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut preng cara.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese preng cara.pdf

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261581-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe deklarimi i adresës E-
Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("prengacara@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar-Kafe, Tregtim me Pakicë e shumicë te artikujve te ndryshëm, 
Biletari, agjensi udhëtimesh dhe ndermjetsim siguracionesh.")          u be            ("Bar-
Kafe, Tregtim me Pakicë e shumicë te artikujve te ndryshëm, Biletari, agjensi 
udhëtimesh dhe ndëmjetësim siguracionesh.Tregtim me pakicë te farave bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265366-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Bar-Kafe, Tregtim me Pakicë e shumicë te artikujve te ndryshëm, 
Biletari, agjensi udhëtimesh dhe ndëmjetësim siguracionesh.Tregtim me pakicë te farave 
bujqesore.")          u be            ("Bar-Kafe, Tregtim me Pakicë e shumicë te artikujve te 
ndryshëm, Biletari, agjensi udhëtimesh dhe ndërmjetësim siguracionesh.Aktivitete ne 
fushen e veprimtaris buqesore mbjelljeve te bimeve te ndryshme,tregtim me pakicë te 
farave bujqesore etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554513-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut prenga.pdf
shenimet shpjeg prenga.pdf
pozicioni prenga.xlsx
performanca prenga.xlsx

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736864-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE8AB18-C434-4402-A553-DBF5D6045157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F447D94-789F-47FD-A671-D23334382A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED76474-586D-4855-8C16-9D06FD886035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94776B6F-9FE2-4127-A042-0BEC8F33F753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC86011B-2AA0-4559-ABDE-710098067D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD336E5B-26EA-4970-86DB-2D747E974904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9761CE4F-FB9C-41CD-8089-AAE0BC04209E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F4969F-AC60-4753-9179-60D05D58299F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5543FBC8-BE20-42D2-9D11-1DF26EF58820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AE0AFF-C9F2-438C-9222-20CAE86B49C1
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim  ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar prenga 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese  Prenga 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres preng 
cara 2020.xlsx

Datë:04/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867005C9-B207-40F6-9B5F-5FD34E94B13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00850B81-F3E8-48BD-932B-9641BB55B2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12830A87-7B21-43B1-BDE2-3EC849161DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D048E7-DDA3-4707-A021-945322D1C250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D048E7-DDA3-4707-A021-945322D1C250

